PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal da Educação

      CONVOCAÇÃO DO EDITAL 002 e 004/2012

 1

ANEXO I – LISTA DOS CONVOCADOS
(Por classificação e número de vagas existentes no momento)

Função: Educador de Ciências Humanas

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Número de
Inscrição

Referente ao
Processo Seletivo

ROSEMARY FONSECA DE OLIVEIRA 04.551.576-00 SSP-BA 007 EDITAL 004/2012

Função: Educador de Língua Inglesa

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Número de
Inscrição

Referente ao
Processo Seletivo

ELÍSIA MARIA SOUZA SANTOS RODRIGUES 06.441.824-31 SSP-BA 148 EDITAL 004/2012

Função: Educador de Qualificação Profissional - Administração

Nome Completo do Candidato
Documento de
Identificação

Número de
Inscrição

Referente ao
Processo Seletivo

MARIA ESTER PEREIRA FLICK 08.081.278-37 SSP-BA 096 EDITAL 002/2012

Vitória da Conquista BA, em 10 de Outubro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ricardo Santos Marques Carrera
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Valdemir Oliveira Dias
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO